П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01»  июня 2017 года

                              № 692
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 24.02.2015 № 195 «Об организации ярмарок на территории города Твери»

В связи с кадровыми изменениями
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации города Твери от 24.02.2015 № 195 «Об организации ярмарок на территории города Твери» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«
	1
	Гаврилин Андрей Викторович
	И.о. заместителя Главы администрации города Твери

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери

                         А.В. Огоньков